（信息公开版）

玉区发改批〔2024〕11号

玉林市玉州区发展和改革局

关于玉林牛腩粉产业园基础设施项目

初步设计的批复

玉林市途通园区管理服务有限公司：

报来的《关于审批玉林牛腩粉产业园基础设施项目初步设计的申请书》及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
为了完善玉林牛腩粉产业园基础设施体系，实现园区的快速发展，原则同意经评审通过的《玉林牛腩粉产业园基础设施项目初步设计》及《概算书》（修订版）。
项目代码：2308-450902-04-05-369659。
项目业主:玉林市途通园区管理服务有限公司。
四、建设地点：玉林市玉州区仁厚镇上罗村，玉石公路北面（玉林健康产业园内）。
五、建设规模及内容：园区一期规划用地红线面积50亩，主要建设室外配套道路工程、给排水工程、绿化工程，安装配电变压器共3台，容量为3250KVA，铺设园区室外电缆2170米。配套新建一条10KV专线，起点为110KV仁厚站玉林健康产业园I线，终点至传统食品加工基地项目范围。全长4.16公里，导线总长12.9Km,设立建设2座开闭所，采用双回路部分架空和部分下地等走向方式；新建一条东西走向牛腩粉产业园区道路，分为两个标段，长1614米，红线宽度21米，主要建设道路工程、给排水工程、电气工程、交通工程、绿化工程等，道路边坡治理30.6亩，通过分级削坡、截水沟、绿化工程进行治理。
六、项目概算总投资及资金来源：8954.26万元；拟申请中央预算内资金、乡村振兴补助资金及业主自筹。
请据此批复开展施工图设计等工程报建工作，具备法定建设条件后方可开工建设，所需建设资金应当按照国家有关规定确保落实到位，不得由施工单位垫资建设，避免造成拖欠农民工工资；进一步优化方案和控制投资，其他未详事项严格按照有关法律法规规范执行。
附件:玉林牛腩粉产业园基础设施项目总投资概算汇总表

(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0771-2328688:自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0771-12388。收信地址:自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编:530028)
玉林市玉州区发展和改革局

2024年1 月24日

附件
玉林牛腩粉产业园基础设施项目总投资概算汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                         　单位：万元
	序号
	项目费用

工程名称
	概 算 造 价 （万元）
	技 术 经 济 指 标
	占项目总投资比例
	备 注

	建筑工程
	安装工程
	设备购置
	其他费用
	合 计
	单位
	数 量
	单方指标（元/㎡）

	一
	工程费用
	4534.17
	2064.98

	6599.15
	㎡
	75315.87
	876.20
	73.70%

	二
	工程建设其他费用

	1848.27
	1848.27
	㎡
	75315.87
	245.40
	20.64%

	三
	预备费

	506.85
	506.85
	㎡
	75315.87
	67.30
	5.66%

	3.1
	基本预备费

	506.85
	506.85
	㎡
	75315.87
	67.30

	(一+二)×6%

	四
	建设投资
	4534.17
	2064.98
	0.00
	2355.11
	8954.26
	㎡
	75315.87
	1188.89
	100.00%
	一+二+三

	五
	建设期贷款利息

	㎡
	75315.87
	0.00

	六
	流动资金

	㎡
	75315.87
	0.00

	七
	项目总投资
	4534.17
	2064.98
	0.00
	2355.11
	8954.26
	㎡
	75315.87
	1188.89
	100.00%
	四+五+六

公开属性：主动公开

	抄送：本局经济社会发展股、项目投资股。

	玉林市玉州区发展和改革局             2024年1 月24日印发

— 4 —
 — 1 —